23 i :
29 31 33 85 39a % 5 S 2 3

19 23 Oikokatu
20 12 26 28 ;? 34

_.
co

i

o

=

N
w

o B

<

&

z
N
&
N
~

. %
25 46 83, %, 118
& 30 5 <
2y & 18 116

%, 11 26’ 28 8 o 47 % v X 11¢
4 11 & oak g & 9 79

PAIKALLISESTI MERKITTAVAT RAKENNETUT
KULTTUURIYMPARISTOT, KESKUSTA-ALUE

o Paikallisesti merkittava rakennettu kulttuuriymparisto,
arvoltaan suuri (alue ja kohde)
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: pakakall o % ¢ v
N » A 28%,,% 4 55 %, 29 » 19 Kohteen numero ja nimi
% @, 20 23 162 Kotiseutumuseo
10 20 . @ .- ¢ 202 Ortodoksinen kirkko
4 27 ¢S 8\ @ 22 SN 207 lisalmen Uusi kirkko
& 6 12 209 lisalmen yhteislyseo
4 40 & 4 8 210 lisalmen tyttolyseo
o a0 g, I 43 211 Keskuskansakoulu
g o %, R %, 213 Otava 1
" s, % 10 W %, Y . 214 Otava 2
2 A 215 Naistenyhdistyksen talo
I o/ Yy 2 1 4850 & 216 Castrenin huvila
& 37 217 Tyodvaentalo
57 218 Haukiniemen uimarannan kioski/rantapaviljonki
43 219 Haukiniemen vedenottamo
1 o 47, 56 220 Karjalankatu 5
: < 221 Kirkkopuiston kioski
66 98 224 Suojeluskunnan talo
226 Raatihuone
3 227 Satamapuiston kioski
228 Sahkolaitoksen voima-asema
229 Vanha kunnantalo
231 Weckman-Varannin talo
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232
233
234
236
238
245
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272
278
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282
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285
292
292
292
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292
292
292
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292
292
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299
302
306
326
327
335
336
377
397

Paikallisesti merkittava rakennettu kulttuuriymparisto,

Vesitorni-paloasema

Vanha Postitalo/ Villa Verte
Helsingin Osakepankin talo
Kauppahalli

Louhenkatu 5

Saastopankin toimisto- ja liikerakennus
Maatalous-Osake-Pankin talo
Tullikamari-pakkahuone
Linja-autoasema

Bomanin talo

Castrenin talo

Korolaisen talo

Kuutolankatu 7

Lappalaisen talo

Olvi Oy:n johtajan talo

Putkolan kivitalo

Rantakatu 10

Sankarinkatu 19

Styfin talo

Vaaksankatu 5a
Haukiniemenkatu 6b
Haukiniemenkatu 8a
Haukiniemenkatu 8b
Asemapuiston huvimaja
Asemarakennus

Malminkadun puutalo
Malminkadun puutalo
Pommisuoja

Asemapuiston talousrakennus
Asemapaallikon talon talousrakennus
Asemapaallikon talon kellari
Asemapaallikon talo
Tavaramakasiini

Asuinkasarmi
Jalleenrakennustalo
Rakennusmestarin talon talousrakennus
Asemapuiston talousrakennus
Varikkomestarin talon talousrakennus
Varikkomestarin talo
Rakennusmestarin talo

lisalmen kulttuurikeskus
Pohjoismaiden Yhdyspankin talo
Nissisen talo

Etelantie 7a

Pellervonkatu 8

Olvin vanha konttorirakennus
Veturitalli

Sankariniemen urheilukentta
Kasarminkankaan kerrostalot

arvoltaan keskisuuri kohde

Kohteen numero ja nimi

205
222
225
235
237
239
244
253
256
257
268
274

Seurakuntatalo
Kulmakatu 1
Vanha postitalo
lisalmen Seurahuone
Ratavartijan mokki
Malminkatu 1
Siimeskulma
llvolankatu 8
Karjalankatu 14
Kauppakatu 3b
Otavankatu 7
Paivionkatu 32b

277 Paivionrinne
280 Satamakatu 4
281 Satamakatu 9
283 Toralinna

301 Louhenkatu 13b
304 Heusalan talo
307 Pohjolankatu 10a
308 Lansivuoren talo
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4 310 Yla-Savon Osuusliike
311 Pohjolankatu 6
314 Rauhanyhdistyksen talo
315 Rossin talo
318 lisalmen maalaiskunnan paloasema
2 323 Osuuskauppa Koljonvirta
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